[image: image5.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Indicação nº 215/2025/SC
Sala das Sessões, Lima Duarte (MG), 18 de junho de 2025.
Senhor Presidente da Câmara e
demais Vereadores.
A Vereadora que a esta subscreve, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa vem Indicar à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente, Agricultura e Pecuária que realize a poda da arvore localizada na Rua Estevão Candido, próximo ao número 697 e manutenção da rede de esgoto a céu aberto.
Justificativa: Arvore colocando a vida das pessoas em risco devido a galhos quebrando e a saúde em risco devido ao esgoto a céu aberto.
Anexo:
[image: image1.jpg]

 [image: image2.jpg]

 [image: image3.jpg]

 [image: image4.jpg]

Sandra Oliveira

Vereadora - PP

PAGE
1

[image: image5.jpg]